
о 
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ДТЗН Свердловской области) 

ПРИКАЗ 

No ;J/ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Перечень организаций, расположенных на территории 

Свердловской области, которым установлено минимальное количество специальных 

рабочих мест для трудоустройства инвалидов на 2021 год, утвержденный приказом 
Департамента по труду и занятости населения Свердловской области от 28.01.2021 № 31 

В соответствии со статьей 101 Закона Свердловской области 

от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Перечень организаций, расположенных на территории Свердловской области, 
которым установлено минимальное количество специальных рабочих мест для трудоустройства 

инвалидов на 2021 год, уrвержденный приказом Департамента по труду и занятости населения 
Свердловской области от 28.01.2021 № 31 «Об установлении для организаций, расположенных 
на территории Свердловской области, минимального количества специальных рабочих мест для 
трудоустройства инвалидов на 2021 год» ( «Официальный интернет-портал правовой 

информации» (www.pravo.gov.ru), 2021, 29 января, № 29114), следующие изменения: 
1) в таблице в строке 49 в графе 3 слова «ГБУЗ СО «Городская больница № 4 город 

Нижний Тагил» заменить словами «ГАУЗ СО «Городская больница № 4 город Нижний Тагил»; 
2) в таблице в строке 77 в графе 3 слова «ГБУЗ СО «Свердловский областной 

онкологический диспансер» заменить словами «Г АУЗ СО «Свердловский областной 

онкологический диспансер»; 

3) в таблице в строке 137 в графе 3 слова «ГБУЗ СО «Свердловская областная клиническая 
больница № 1» заменить словами «Г АУЗ СО «Свердловская областная клиническая больница 
№ 1»; 

4) в таблице в строке 155 в графе 3 слова «ГБУЗ СО «Свердловская областная клиническая 
психиатрическая больница» заменить словами «Г АУЗ СО Свердловская областная клиническая 

психиатрическая больница»; 

5) в таблице в строке 256 в строке 3 слова «ГБУЗ СО «Серовская городская больница» 
заменить словами «Г АУЗ СО «Серовская городская больница». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 

информации» (www.pravo.gov.ru) и «Официальном интернет-портале правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Директор Департамента Д.А. Антонов 


		2021-02-10T11:31:06+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




